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LAECIO DA SILVA COMERCIO E SERVICOS - ME
CNPJ:12527347/0001-76 INS.EST.:12.716.075-2

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA-MA
PREGAO PRESENCIAL N° 007/2022-SRP

Data: 18/04/2022
HORA: 08H30

ENVELOPE N°1
PROPOSTA DE PRECO

AV - 05 QDa20 N° 18-A - PARANA / PACO DO LUMIAR-MA
FONE: (98) 9 8852 - 4639/ (98) 3237 - 5905
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com

J
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LAECIO DA SILVA COMERCIO E SERVICOS - ME
CNPJ:12.527.347/0001-76 INS.EST.:12.716.075-2
A
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA - MA
REF.: PREGAO PRESENCIAL N° 007/2022 - CPL

PREZADOS SENHORES,

PREZADOS SENHORES, LAECIO DA SILVA COMERCIO E SERVICOS - ME,

COM

SEDE NA CIDADE DE PACO DE LUMIAR A AV. 05, N.° 18-A, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB
O NUMERO 12.527.347/0001-76, NESTE ATO REPRESENTADA POR LAECIO DA SILVA,
PORTADOR DO CPF N° 270.530.753-20 E R.G. N.° 019873962002-8, ABAIXO ASSINADO
PROPOE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA, o Registro de Precos de cimeras e

equipamentos de seguranca, servicos de instalacio e manutencio com fornecimento de

pecas, visando futuras e eventuais aquisi¢des pela Prefeitura Municipal de Carolina.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

1. A EXECUCAO DO OBJETO TERA INIiCIO LOGO APOS O RECEBIMENTO DA

"ORDEM DE FORNECIMENTO", EMITIDA PELA CONTRATANTE

2. VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS$ 368.552,45 (TREZENTOS E SESSENTA E OITO
MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO

CENTAVOS)
r% SERVICO DE SERRALHERIA
ITEM DESCRICAO UNID QUANT. VALOR UNT. R$

CONECTOR BNC COM MOLA UN 100 7,17
INTELBRAS

CAIXA P STICA DE PASSAGEM VBOX 1100 UN 100 15,83
INTELBRAS

SPLITER HDMI 1 ENTRADA 2 SAIDAS 4K SWTEC 235,00
SW27K UN 10

INTELBRAS

CABO COAXIAL 4MM SIMPLES MASTER CONDUTTI 206,17
lOOm UN 20

INTELBRAS

FONTE DESKTOP 12 V 5 AMP UN 20 90,27
INTELBRAS

EXTENSOR HDMI VIA CABO LAN 30M 1 VIA-SW35 UN 10 140,83
INTELBRAS

AV - 05 QDa20 N° 18-A- PARANA / PACO DO LUMIAR-MA
FONE: (98) 9 8852 - 4639 / (98) 3237 - 5905
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com

/A

VALOR TOTAL
R$
717.00
1683.00

2.350.00

4.123,40

7 1.805,40
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LAECIO DA SILVA COMERCIO E SERVICOS - ME

CNPJ-.12.527.347/0001-76

PROTETOR ELETR NICO COM 5 TOMADAS
EPE205BR-INTELBRAS

INTELBRAS

DESLIZANTE CQND-GHT9 TURBO M6 220 600KG
7SEGUNDOS ROSSI

ROSSI

CREMALHEIRA INDUSTRIAL 1.58 MT MOD 6 PRETO-
ROSSI

ROSSI

CONTROLE ROSSI PRETO

ROSSI

DVR INTELBRAS 4 CANAS MHDX1204 MULTI HD
INTELBRAS

DVR INTELBRAS 8 CANAS MHDX1208 MULTI HD
INTELBRAS

DVR INTELBRAS 16 CANAS MHDX1216 MULTI HD
INTELBRAS

DISCO RIiGIDO INTERNO WESTER DIGITAL 2TB
WESTER

DISCO RIGIDO INTERNO WESTER DIGITAL 3TB
WESTER

CAMERA BALLET INTELBRAS 20 MTS HD-CVI VHL
1220B FULLHD

LENTE 3,6MM

INTELBRAS

CAMERA BALLET INTELBRAS 30 MTS HD-CVI 1080P
VHD3230BG6

LENTE 3,6MM

INTELBRAS

CAMERA DOME INTELBRAS 20M HD-CVI 108QP
VHD 1220d FULL

COLLOR LENTE 3.6MM

INTELBRAS

CAMERA BULLET INTELBRAS VHD 1220b G6 HD-CVI
FULL COLLOR

INTELBRAS

RECEPTORA CR HCS 1024 433 MHZ

INTELBRAS

FECHADURA ELETRONICA
INTELBRAS FX500

INTELBRAS

CABO CATSE LAN 100% COBRE CQNDUTT!I
INTELBRAS

CABO CAT6E LAN 100% COBRE CONDUTTI
INTELBRAS

BALLUN PASSIVO DE VIDEO VB 502B G2 INTELBRAS
INTELBRAS

CENTRAL CM KXGHT 433 MHZ

INDUSTRIAL ROSSI

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

INS.EST.:12.716.075-2
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63,53

2.218,67

168,15

80,45

958,47

1.392,57

2.096,73

1.052,63

1.518,47

340,20

494,42

413,27

447,32

227,15

374,82

6,95
6,55
60,49

541,57

AV - 05 QDa20 N° 18-A- PARANA/ PAGO DO LUMIAR-MA

1.270,60

6.656,01

3.363,00

3.218,00

9.584,70

6.962,85

10.483,65

8.421

12.147,76

10.206,00

9.888,40

12.398,10

13.419,60

2.271

3.748,20

6.950,00
6.550,00
1.814,70

2.707,85

FONE: (98) 9 8852 - 4639/ (98) 3237 - 5905
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com
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LAECIO DA SILVA COMERCIO E SERVICOS - ME

CNPJ:12.527.347/0001-76 INS.EST.-.12.716.075-2
ROSSI
FONTE CHAVEADA GRADEADA 12V 5AMP 81,82 1.636,40
26 FC1205CN UN 20
INTELBRAS
RACK CAIXA METALICA MINI ONIX 337,98 2.027,88
27 3310 UN 6
ONIX
28 CABO HDMI INOVA 2M UN 10 47,16 471,60
INOVA
CABO HDMI INOVA 3M UN 10 51 514,20
29 INOVA
30 PLUG P4 COM BORN MACHO UN 100 6,55 655,00
INOVA
VALOR TOTAL R$ 149.354,14 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUATORZE
CENTAVOS)

1. TODOS OS SERVICOS SERAO EXECUTADOS POR SIMPEX COMERCIO E
SERVICOS-ME

2. DECLARAMOS QUE OS PRECOS UNITARIOS E TOTAIS DOS ITENS FORAM
COTADOS EM MOEDA NACIONAL (REAL — RS), JA INCLUIDOS TODOS OS
TRIBUTOS, CUSTOS DE FRETE, ENCARGOS FISCAIS, TRABALHISTAS,
COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O OBJETO
DA LICITACAO

3. DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS
TERMOS DESCRITOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, EM ESPECIAL AOS
CRITERIOS DE  CREDENCIAMENTO, HABILITACAO/INABILITACAO,
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PRECOS E QUE TEMOS PLENO E TOTAL
CONHECIMENTO DO EDITAL E ANEXOS DESTE PROCEDIMENTO LICITATORIO

4. DECLARO CONHECER A LEGISLACAO DE REGENCIA DESTA LICITACAO E QUE
OS SERVICOS SERAO FORNECIDOS DE ACORDO COM AS CONDICOES
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, QUE CONHECEMOS E
ACEITAMOS EM TODOS OS SEUS TERMOS

5. INFORMAMOS QUE O REPRESENTANTE QUE ASSINARA A ATA DE REGISTRO
DE PRECOS E O(S) FUTURO(S) CONTRATO(S), OU DOCUMENTOS

AV - 05 QDa20 N° 18-A- PARANA/ PACO DO LUMIAR-MA /J

FONE: (98) 9 8852 - 4639/ (98) 3237 - 5905 /fjlIu
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com Tirj
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LAECIO DA SILVA COMERCIO E SERVICOS - ME
CNPJ: 12.527.347/0001-76 INS.EST.:12.716.075-2

EQUIVALENTES SERA O SR° LAECIO DA SILVA, PORTADOR DO RG N°
019873962002-8, E CPF N° 270.530.753-20, COM RESIDENCIA NA AV. 05, QDa20, N°
18, PARANA IIT - PACO DO LUMIAR - MA

PACO DO LUMIAR (MA), 18 DE ABRIL DE 2022

Laecio da Silva
Proprietario
RG.: 019873962002-8
CPF.: 270.530.753-20

FONE: (98) 9 8852 - 4639 / (98) 3237 - 5905
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com
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ENVELOPE N2 01
Proposta de Precos

~ 1
PREGAO PRESENCIAL N2 007/2022-
CPL/PMC

Prefeitura Municipal de Carolina
Data: 18.04.2022
Hora: 08h30min

MAILSON DUARTE TELES
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PREGAO PRESENCIAL N° 007/2022-CPL/PMC
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2022-PMC

ANEXO IV

CARTA-PROPOSTA

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina

Referéncia: PREGAO PRESENCIAL N° 007/2022-CPL/PMC

1. A empresa MAILSON DUARTE TELES 05192405378, inscrita no CNPJ n° 37.896.287/0001-90, com
sede na Av. 03, n° 224, Bairro Nova Carolina - Carolina/MA, representada por seu Titular, Mailson
Duarte Teles, CPF n° 051.924.053-78, DECLARA, sob as penas da Lei, inteira submissao aos
preceitos legais aplicados ao PREGAO PRESENCIAL N° 007/2022-CPL/PMC, especialmente as Leis
n° 10.520/2002 e n° 8.666/1993, assim como as Clausulas constantes do Edital.

2. Propomos o valor total de R$ 142.540,00 (cento e quarenta e dois mil quinhentos e quarenta -
reais) para o Registro de Precos para fornecimento de equipamentos de seguranca, objetivando
eventuais e futuras aquisicdes destinadas a Prefeitura Municipai de Carolina, objeto do PREGAO
PRESENCIAL N° 007/2022-CPL/PMC, obedecendo as especificacdes e condicoes definidas no Termo
de Referéncia, ANEXO | do Edital e da nossa Proposta, asseverando que:

a) cumpriremos rigorosamente toda a legislacdo.aplicavel a execucdo do objeto a ser contratado:

b) assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto, nas condicées estabelecidas,
com execucao do mesmo no prazo definido nesta Proposta;

c) declaramos que nos precos propostos estdo incluidos todos os tributos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciarios, fretes, seguro, tarifas e despesas de qualquer natureza, conforme
Planilhas de Precos, anexas a esta Proposta.
O prazo de validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias consecutivos a contar da data da sua
entrega.
Comprometemos a entregar o objeto desta licitacdo no prazo maximo de 15 (quinze) dias, a contar da
data do recebimento da Ordem de Fornecimento
Comprometemos a substituir o objeto desta licitacdo prazo maximo de 30 (trinta) dias, a contar da data
da Notificacao
Comprometemos a entregar o objeto desta licitacao no almoxarifado da: n

a.1) Secretaria Municipal de Administrag¢ao, Finangas, Planejamento e Urbanismo, situado *
na Praga Alipio de Carvalho, n° 50, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.
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O pagamento sera feito em favor da CONTRATADA, através de depésito bancario na sua conta
corrente, por intermédio de Ordem Bancaria, em até 30 (trinta) dias consecutivos, contado a partir
da data de assinatura do Termo de Recebimento Definitivo, acompanhado da Nota Fiscal/Fatura,
devidamente atestado pelo Gestor da ARP/Contrato, desde que nao haja fator impeditivo provocado
pela empresa, acompanhada dos seguintes documentos:

a) copia da respectiva Ordem de Fornecimento; ~

b) copia da Nota de Empenho; *

c) Certidao Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais, Divida Ativa da Uniao;

d) Certidao Negativa de Débitos Fiscais, junto a Fazenda Estadual;

e) Certidao Negativa de Inscricao de Débitos na Divida Ativa, junto a Fazenda Estadual;

f) Certidao Negativa de Débitos Fiscais, junto a fazenda Municipal; *
g) Certidao Negativa de Inscricao de Débitos na Divida Ativa, junto a Fazenda Municipal;

h) Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

i) Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas-CNDT.

3. Responsavel pela Assinatura do Contrato: Mailson Duarte Teles. Cl n° 000115208399-3, CPF
n° 051.924.053-78.

Dados Complementares da Empresa: Telefone, (99) 9 9146-9296, E-mail:
mailson.duarte20@gmail.com, Banco Bradesco, Agéncia 1254, Conta Corrente n° 7524-8,

Carolina/MA, 18 de abril de 2022.

MAILSON DUARTE TELES 05192405378

Mailson Duarte Teles
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MAILSON DUARTE TELES|

AVENIDA 03, N* 224/ NOVA CAROUNA - CAROLINA - MA, CEP: 65380 - 000
TELEFONE: 99 - 99146-6269 - CNPJ:37.896.287/0001-90
E-MAIL: mailson.duarteiOfgigmai! .com

PLANLHA CRCAVENTARA

ITEM CIVT' PRODUTO
01
lOOun CONECTOR BNC COM MOLA

02 lOOun CAIXA PLASTICA DE PASSAGEM VBOX 1100

03 lOun SPLITER HDMI 1 ENTRADA 2 SAIDAS 4K SWTEC SW27K

04 20un CABO COAXIAL 4MM 80% SIMPLES MASTER (CONDUTTI)
l0Omt

05 20un FONTE DESKTOP 12V 5 AMP

06 lOun EXTENSOR HDMI VIA CABO LAN 30M 1 VIA-SW35

07 20un PROTETOR ELETRONICO COM 5 TOMADAS EPE205BR-
INTELBRAS

08 03un DESLIZANTE COND-GHT9 TURBO M6 220 600KG (7SEGUNDOS
ROSSI)

09 20un CREMALHEIRA INDUSTRIAL 1.58 MT MOD 6 PRETO-ROSSI

10 40un CONTROLE ROSSI PRETO

VAR VAR
INTARO TOTARS
BA

7,00 500,00
14,00 1.400,00
220,00 2.200,00
200,00 4.000,00
90,00 1.800,00
130,00 1.300,00
55,00 1.100,00
2.200,00 6.600,00
160,00 3.200,00
70,00 2.800,00

MARCA

INTELBRAS

INTELBRAS

SWTEC

CONDUTTI

INTELBRAS

SWTEC

INTELBRAS

ROSSI

ROSSI

ROSSI

* Qt/piC
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[Oun

05un

05un

08un

08un

30un

20un

30un

30un

[Oun

[Oun

1000M

1000M

30un

05un

©

DVR INTELBRAS 4 CANAIS MHDX-1204 MULTI HD
DVR INTELBRAS 8 CANAIS MHDX-1208 MULTI HD
DVR INTELBRAS 16 CANAIS MHDX-1216 MULTI HD
DISCO RIGIDO INTERNO WESTER DIGITAL 2TB
DISCO RIGIDO INTERNO WESTER DIGITAL 3TB

CAMERA BALLET INTELBRAS 20 MTS HD-CVI VHL 1220B FULL
HD LENTE 3,6MM

CAMERA BALLET INTELBRAS 30 MTS HD-CVI 1080P VHD 3230B
G6 LENTE 3,6MM

CAMERA DOME INTELBRAS 20M HD-CVI 1080P VHD 1220d
FULL COLLOR LENTE 3.6MM

CAMERA BULLET INTELBRAS VHD 1220b G6 HD-CVI FULL
COLLOR

RECEPTORA CR HCS 1024 433 MHZ

FECHADURA ELETRONICA INTELBRAS FX500

CABO CAT5E LAN 100% COBRE CONDUTTI

CABO CAT6E LAN 100% COBRE CONDUTTI

BALLUN PASSIVO DE VIDEO VB 502B.G2 INTELBRAS

CENTRAL CM KXGHT 433 MHZ (INDUSTRIAL) ROSSI

930,00

1.350,00

2.080,00

1.040,00

1.500,00

330,00

480,00

400,00

435,00

©

9.300,00
6.750,00
10.400,00
8.320,00
12.000,00

9.900,00
9.600,00
12.000,00
13.050,00

2.100,00
3.500,00
5.500,00
6.500,00
1.500,00

2.600,00

INTELBRAS

INTELBRAS

INTELBRAS

WESTER DIGITAL

WESTER DIGITAL

INTELBRAS

INTELBRAS

INTELBRAS

INTELBRAS-

ROSSI

INTELBRAS

CONDUTTI

CONDUTTI

INTELBRAS

ROSSI
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20un

06un

[Oun

[Oun

lOOun

FONTE CHAVEADA GRADEADA 12V 5AMP FC1205CN 75,00

RACK CAIXA METALICA MINI ONIX 3310

CABO HDMI INOVA 2M

CABO HDMI INOVA 3M

PLUG P4 COM BORN MACHO

TOTAL RS

320,00

43,00

45,00

6,00

1.950,00

1.190,00

430,00

450,00

600,00

142.540,00

FC

MAX METAL

INOVA

INOVA

INTELBRAS

A empresa SUPERTEC , inscrita no CNPJ n°, 37.896.287/0001-90 com sede na Avenida 03, n° 224, Nova Carolina - Carolina
- MA, representada por seu proprietario, Mailson Duarte Teles portador do RG 000115208399-3 SSP/MA e inscrito no CPF n°
051.924.053-78 apresenta, cotagcdo de precos para PRODUTOS EM GERAL da prefeitura municipal de Carolina-MA, conforme anexo

Valor Total R$ 142.540,00 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA).

Validade 60 dias.
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MAILSON DUARTE TELES
Proprietario
m RG: 000115208399-3
CPF: 051.924.053.78

Avenida, 03 Ng224- Nova Carolina- Carolina-MA CEP: 6598-000
E-mail: mailson.duarte20(5)gmail.com TEL: (99) 99146-6269
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